
UCHWAŁA NR XXXIV.227.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Stara Kamienica dla obrębu Antoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2016r. poz. 778 z późn. zm.), Rada Gminy Stara Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stara Kamienica dla obrębu Rybnica zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIII.222.2017 Rady 
Gminy Stara Kamienica z dnia 31 maja 2017r., w zakresie obejmującym tereny położone w obrębie Antoniów, na 
obszarze gminy Stara Kamienica. 

2.  Granice obszaru objętego zmianą, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stara 
Kamienica. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: XKPBW-GLDUD-RCIUM-MOZXY-NCUMO. Podpisany Strona 1



KOPANIEC

RYBNICA

BARCINEK

WOJCIESZYCE

STARA KAMIENICA

KROMNÓW

MAŁA KAMIENICA

NOWA KAMIENICA

CHROMIEC

ANTONIÓW

Załącznik do uchwały Nr XXXIV.227.2017
Rady Gminy Stara Kamienica 
z dnia 28 czerwca 2017 roku 0 1 000 2 000 3 000500

m
skala 1:75 000

¹

Legenda
granica obszaru objętego zmianą studium 
granica gminy Stara Kamienica
granica obrębu

Id: XKPBW-GLDUD-RCIUM-MOZXY-NCUMO. Podpisany Strona 1




